
Projekt 
 
z dnia  29 kwietnia 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XLVIII/    /2022 
RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 12 maja 2022 r. 

w sprawie likwidacji nazwy ulicy Klinówka w miejscowości Zdzięsławice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 
583), Rada Gminy Michałowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W miejscowości Zdziesławice likwiduje się nazwę ulicy Klinówka  (wg 
PESEL: Klinówka), biegnącej po działce oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków nr 353 w Masłomiącej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Michałowice 

 
 

Daniel Gajoch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FF56DCF-9687-4EB9-876C-1604A89031F0. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Z uwagi na zmianę granic administracyjnych miejscowości Więcławice Stare 
i Zdzięsławice dokonaną w celu wyeliminowania rozbieżności w adresach 
porządkowych budynków, ulica Klinówka w miejscowości Zdzięsławice przestaje 
funkcjonować. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FF56DCF-9687-4EB9-876C-1604A89031F0. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



